
 

 

PRESSRELEASE   Stockholm den 26 februari 2014 

 

NORDIC SERVICE PARTNERS HOLDING AB LANSERAR 
TGI FRIDAYS I DANMARK   
Nordic Service Partners Holding AB (NSP) har tecknat ett utvecklingsavtal med 
den världsledande causual dining-kedjan TGI Fridays (Fridays) om att öppna 
fem Fridays-restauranger i Danmark under en period om fem år. 
 
– Vi är verkligen glada över att få samarbeta med Fridays och ser fram emot att dra 
nytta av de många möjligheter som ges genom att öppna Fridays bar- och 
restaurangkoncept i Danmark. Casual dining-segmentet har de senaste åren haft en 
betydande tillväxt i hela Skandinavien och vi tror att tiden nu är rätt för att i 
partnerskap med Fridays ta världens ledande casual dining-kedja och välkända 
varumärke till Danmark, säger Morgan Jallinder, vd för NSP. 
 
– Vi är övertygade om att vår framgång av att äga och driva restauranger under 20 år 
som franchisetagare till Burger King i Danmark ger oss de förutsättningar som krävs 
för att framgångsrikt driva restauranger även inom casual dining-segmentet och att 
det nu är rätt tid att lansera Fridays i Danmark. Vi ser fram emot den första 
öppningen, säger Morgan Jallinder. 
 
– Fridays fortsätter att utöka sin internationella närvaro i snabbt takt. 120 nya 
restauranger har öppnats bara under de senaste fyra åren med våra 
franchisepartners runtom i världen. Med tanke på den framgång och positiva respons 
vi fått i grannländerna i Norden är vi övertygade om att lanseringen på den danska 
marknaden är ett naturligt nästa steg i tillväxten i Europa. Vi är mycket glada över att 
få möjlighet att arbeta med NSP i Danmark, ett företag som vi har stor respekt för, 
säger Stefan Eriksson, Vice President för franchiseverksamheten vid Fridays 
International.  
 
– I NSP har vi funnit en perfekt partner vars gedigna lokal marknadskännedom, 
engagemang för att leverera bra kundservice genom utmärkt restaurangdrift och 
strävan efter att utveckla ett professionellt förhållningssätt till drift av restauranger, 
kommer att positionera Fridays för framgång i denna viktiga och växande marknad. 
Vi ser fram emot ett nära samarbete med NSP och att erbjuda äkta amerikansk mat 
och spännande drycker i en atmosfär som ger en energigivande fredagskänsla - 
varje dag i veckan, säger Stefan Eriksson. 
 
– Fridays är ett fantastiskt och beprövat bar- och restaurangkoncept som kräver stora 
och centralt belägna lokaler, och vi påbörjar nu sökandet efter rätt lokal, vilket 
naturligtvis tar tid att finna, avslutar Morgan Jallinder. 
 



 

För vidare frågor, kontakta: 

Morgan Jallinder, CEO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0708-787 843 
Johan Wedin, CFO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0761-262 020 

Om NSP 
Nordic Service Partners Holding AB (publ) (NSP) grundades 2004 och är idag ett av 
Sveriges största restaurangföretag med inriktning på snabbservicerestauranger. 
NSP:s verksamhet omsätter cirka 800 miljoner kronor och omfattar 58 Burger King-
restauranger i Sverige och Danmark. NSP är Burger Kings största franchisetagare i 
Norden samt franchisetagare till KFC (Kentucky Fried Chicken). NSP:s aktie är 
noterad på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information se 
www.nordicservicepartners.se 
 
About TGI Fridays 
Fridays restaurants have a mission: To help people go out better. Because people 
deserve to be rewarded with handcrafted quality and genuine, personal service when 
they make time to go out with their friends.  
   
As the original casual dining bar and grill, Fridays offers authentic American food and 
legendary drinks. To bring our menu to where our Guests live, work and play TGI 
Fridays proudly serves guests with over 900 restaurants in more than 60 countries all 
over the world.  Making every day feel like a Friday wouldn’t be possible without 
creating a place where friends feel free to hang out. That’s why TGI Fridays takes 
pride in its nearly 8,000 skilled and knowledgeable bartenders, all of whom for the 
past twenty three years have competed annually for the title of the “World’s greatest 
Fridays Bartender.”   
 
TGI Fridays believes in having a good time, but also in the importance of acting 
responsibly. As a result, its Responsible Business Program is focused on positively 
impacting the economic and environmental well-being of the communities and 
neighborhoods it serves. For more information, visit www.fridays.com. 
 
Informationen är sådan som NSP ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 26 februari 2014. 


